Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
HADICOVÝ TRN PP/ AG - FDA - polypropylen, spojka PN 10
se šestihranem (-30°/+90°C)
Kód produktu: 32897
Pracovní teplota: -30°C až +90°C
Materiál produktu: PP - polypropylén
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Materiál: Je odolný vůči olejům, organickým rozpouštědlům a alkoholům. Použití: Všeobecný průmysl - zakončení potravinářských
nebo chemických hadic do vnějšího závitu.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12-PP-183
13
G 1/2"
10 bar
80 kPa
24
0,018 kg
1
1/2"
ks
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19AG34-PP-183
19
G 3/4"
10 bar
80 kPa
30
0,019 kg
1
3/4"
ks
80,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG10-PP-183
25
G 1"
10 bar
80 kPa
36
0,026 kg
1
1"
ks
104,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN32AG54-PP-183
32
G 1.1/4"
10 bar
80 kPa
42
0,06 kg
1
5/4
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN38AG32-PP-183
38
G 1.1/2"
10 bar
80 kPa
48
0,062 kg
1
6/4
ks
158,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN50AG20-PP-183
50
G 2"
10 bar
80 kPa
70
0,095 kg
1
2"
ks
201,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN76AG30-PP-183
76
G 3"
10 bar
80 kPa
95
0,35 kg
1
3"
ks
533,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0